[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _________ №______

г. Наро-Фоминск

                                                                                                                                       ПРОЕКТ

О делегировании представителя Наро-Фоминского городского округа Московской области в состав Московского областного Молодежного парламента

В соответствии со статьей 7 Закона Московской области от 16.04.2010 № 40/2010-ОЗ «О Московском областном молодежном парламенте», решением Молодежного парламента при Совете депутатов Наро-Фоминского городского округа от 04.12.2020 №1 «Об утверждении председателя Молодежного парламента при Совете депутатов Наро-Фоминского городского округа от 04.12.2020 №1, руководствуясь Уставом Наро-Фоминского городского округа Московской области, Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа решил:
1. Делегировать представителя Наро-Фоминского городского округа Московской области Бородина Илью Дмитриевича в состав Московского областного Молодежного парламента.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-Фоминского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
                Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

            городского округа                                                                                      А.С. Шкурков

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                                М.Р. Янковский

Начальник договорно-правового отдела

Администрации Наро-Фоминского городского округа                                           А.В. Рекуц
Проект подготовлен отделом по обеспечению

деятельности Совета депутатов

тел. 343-48-99